

UNIQA poisťovňa, a.s., Vám vydáva

POISTKU
číslo

2027000138

ako písomné potvrdenie o prijatí návrhu 4230023734 na uzavretie poistnej zmluvy
majetok & efekt

Poistník: Špeciálna základná škola, A. Sládkoviča 24, 966 81 Žarnovica, RČ/IČO poistníka: 35985267

Číslo vydania: 003

Začiatok poistenia: 6.10.2009

Koniec poistenia: na neurčito

Účinnosť zmeny: 15.5.2014

Osobitné zmluvné dojednania:

K tejto poistnej zmluve sa dojednáva klauzula 80c001 - Paušálna deklarácia. Od 25.06.2010
dopoistujú prevádzkovo-obchodné zariadenia - 4.977.77 EUR.

Klauzuly:

80C001

Druh poistenia: Požiarne nebezpečie

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie
požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované
klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto
zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia
uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete
poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Bez osobitných zmluvných dojednaní

Klauzuly:

01I001

Miesto poistenia: Špeciálna základná škola
A. Sládkoviča 24
966 81 Žarnovica

Predmet poistenia:

SKLO (NA 1.RIZIKO) PODĽA KLAUZULY 01I001

Spoluúčasť čiastka: 33,00 EUR

PÍSMONOSTI, NOSIČE DÁT A PLÁNY (NA 1.RIZIKO)

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

Poistná suma

200,00 EUR

Ročné poistné

5,00 EUR

135,00 EUR

0,12 EUR

14 206,82 EUR

6,54 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Druh poistenia: Živelné nebezpečie

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie
požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované

klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Bez osobitných zmluvných dojednaní

Miesto poistenia: Špeciálna základná škola
A.Sládkoviča 24
966 81 Žarnovica

Predmet poistenia:
PÍSMONOSTI, NOSIČE DÁT A PLÁNY (NA 1.RIZIKO)

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

PREVÁDZKOVÝ-OBCHODNÝ ZARIADENIA

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

Poistná suma
135,00 EUR

Ročné poisťné
0,06 EUR

14 206,82 EUR

6,25 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Bez osobitných zmluvných dojednaní

Miesto poistenia: Špeciálna základná škola
A.Sládkoviča 24
966 81 Žarnovica

Predmet poistenia:
PÍSMONOSTI, NOSIČE DÁT A PLÁNY (NA 1. RIZIKO)

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

PREVÁDZKOVÝ-OBCHODNÝ ZARIADENIA

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

Poistná suma
135,00 EUR

Ročné poisťné
0,06 EUR

14 206,82 EUR

6,25 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Druh poistenia: Krádež a lúpež

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži a lúpeži - 2004, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Bez osobitných zmluvných dojednaní

Klauzuly:

04L002

Miesto poistenia: Špeciálna základná škola
A. Sládkoviča 24
966 81 Žarnovica

Predmet poistenia:
NÁKLADY NA ODSTRÁNENIE NÁSLEDKOV POISTNEJ
UDALOSTI (NA 1.RIZIKO)

PÍDOMNOSTI, NOSIČE DÁT A PLÁNY (NA 1.RIZIKO)

Spoluúčast' čiastka: 66,00 EUR

PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA

Poistná suma

2 000,00 EUR

Ročné poistné

6,00 EUR

135,00 EUR

0,37 EUR

14 206,82 EUR

35,37 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Ročné poistné celkom:

66,02 EUR

Lehotné poistné za poistné obdobie

66,02 EUR

Banská Bystrica, dňa